
Zarządzenie Nr 760/2017

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 8 grudnia 2017 r.

w sprawie użyczenia Kaliskiemu Towarzystwu Kolarskiemu w Kaliszu środka trwałego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), ust. 3 pkt 20 załącznika do zarządzenia Nr 392/2012
Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  16  sierpnia  2012  r.  w  sprawie  Ogólnych  zasad
rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Postanawia  się  użyczyć  Kaliskiemu  Towarzystwu  Kolarskiemu  w  Kaliszu  na  czas

nieokreślony  samochód  osobowy  marki  Renault  Master  o  numerze  rejestracyjnym
PK7736G,  numer VIN : VF1MA000058950316 o wartości początkowej: 129.950,00 PLN
brutto.

2. Użyczony  samochód  dostawczy  pozostaje  na  stanie  ewidencji  księgowej  Urzędu
Miejskiego w Kaliszu.

§ 2
Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie.

§ 3
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Administracyjno-
Gospodarczego. 

§ 4
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


